



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
28. října 117, 702 18 Ostrava



Elektronický podpis - 19.5.2021
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Bc. Libor Vajda
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 17.8.2023 09:19:22-000 +02:00

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 57771/2021

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Renata Kubíková
Odbor: Odbor investiční a majetkový
Telefon: 595 622 904
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 17.5.2021



Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

na základě Vaší žádosti ze dne 4.5.2021 o zaslání investičních plánů resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí Krajského úřadu v letech 2021-2022, Vám zasíláme v příloze:

- 1) Seznam projektů s uvedením názvu projektu/akce, finanční rozpočet projektu v tis. Kč, předpokládaný termín výběrového řízení, plánovaný termín zahájení stavby a zpracovatele projektové dokumentace (pokud je již znám). Seznam projektů neobsahuje akce, jejichž manažerem, resp. stavebníkem jsou příspěvkové organizace kraje.
- 2) Soubor listů akcí obsahující podrobné popisy, zdůvodnění a cíle projektu/akce

S pozdravem

Ing. Bc. Libor Vajda
vedoucí odboru investičního a majetkového

